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7. september 2006 døde Eugene Obiora. Han døde som følger av behan-
dlingen han fikk av fire politimenn. Etter kveletak og mageleie utafor so-
sialkontoret øst i Trondheim sluttet Obioras hjerte å slå.

Folk som gikk forbi var sjokkert av brutaliteten til politiet. De hørte at 
Obiora ropte på hjelp og at han ropte at han ble drept. Han ropte til det ble 
helt stille, under fire politimenn som skal være trent til å løse vanskelige 
situasjoner.

SOS Rasisme vil på den 7. september minne Trondheim og Norge om poli-
tiet som drepte og gikk fri. Vi har aldri tatt stilling til hvem Obiora var som 
person. Vi har bare nøkternt slått fast at han var et ubevæpna menneske, 
som døde i hendene på fire politimenn. Fire offentlige tjenestemenn som 
ikke engang ble suspendert.

En av disse mennene hadde flere saker mot seg fra før. Minst to ganger 
tidligere ble han anklaget for rasisme. En gang fordi han og en kollega 
brukte vold til å pågripe Sofia Baidoo, fordi hun utløste alarmen da hun 
vasket i en bank. Den gangen fikk Baidoo blomster av politimesteren som 
plaster på såret. Obioras familie fikk flere hundre tusen i erstatning, 
årevis etter Obiora døde. Politiet har altså tatt noe av ansvaret, men når 
som helst kan en ny sosialklient stå foran en eller flere av de fire tjenes-
temennene.

SOS Rasisme vil markere disse fem årene for å minne om at et menneske 
ble drept, at gjerningsmennene er kjente, men at politikerne holdt kjeft. 
SOS Rasisme er slett ikke overbevist om at denne saken ville vært den 
samme om Obiora var hvit. Etter å ha arbeidet mot rasisme i 25 år, så 
ser vi tydelig at også i politiet er det holdninger som sier at svarte er min-
dre verdt enn hvite. 

Vi krever at Obiora-saken gjenopptas og at man i framtida får regler på 
plass som beskytter folk mot at politi kan drepe uten konsekvenser. Vi 
krever også at de skyldige straffes. Vi oppfordrer politikerne om å sette 
opp et minnesmerke eller en plakett foran Østbyen offentlige service-
kontor, et sted som aktivister i saken har døpt ”Obioras plass”. Noen 
kommentarer vil glemme saken. La oss sørge for at det aldri skjer.

sos-rasisme.no
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